1

2023年５月30日

ポート株式会社

（コード番号：7047 東証グロース・福証Q-Board）

SBI証券主催個人投資家向け

オンライン会社説明会のアーカイブ動画を配信

 ポート株式会社（代表取締役社長CEO：春日 博文、所在地：東京都新宿区、以下「当社」）が、2023年５

月29日（月）に登壇した、SBI証券主催の個人投資家向けオンライン会社説明会について、アーカイブ動画が

公開されましたのでお知らせいたします。

 当社代表取締役社長CEOの春日より、2023年３月期通期決算や中期経営計画等について説明した後、ご視聴

頂いている皆様からの質問に回答しております。

 以下のリンクより是非ご視聴ください。

■動画

SBI証券主催 個人投資家向けオンライン会社説明会

https://www.youtube.com/live/Nv2ZYbnFaL8?feature=share

■ポート株式会社 会社概要

所在地 ：東京都新宿区北新宿2-21-1 新宿フロントタワー5F

代表者 ：代表取締役社長CEO 春日博文

設 立 ：2011年4月

資本金 ：944百万円（2023年３月末時点）

URL ：https://www.theport.jp/

■本件に関するお問い合わせ

ポート株式会社 広報IR担当

コーポレートサイト：https://www.theport.jp/

E-mail： pr@theport.jp TEL：03-5937-6731

※全社原則在宅勤務を実施しており、お電話が通じにくくなる可能性がございます。

お問い合わせはE-mailまでお願いできますと幸いです。

https://www.youtube.com/live/Nv2ZYbnFaL8?feature=share
https://www.theport.jp/
https://www.theport.jp/